
počet balení, která by pokryla roční spotřebu 
toaletního papíru v ČR (ks) 62 633 721 63 000 000

KOMPAKTNÍ BALENÍ efektivnější využití skladů a kamionů

méně prachu

méně emisí

úspory nákladů
méně kamionů méně rozbitých silnic

větší bezpečí méně cisteren

TOALETNÍ PAPÍR
- SROVNÁNÍ

méně CO2

množství najetých km a spotřebované nafty (%)

hmotnost plastových obalů z balení toaletního 
papíru, která by pokryla roční spotřebu v ČR (t)
(* při roční spotřebě 48 
Soft Luxury standard / osobu) 814 t 570 t

-39 %

-30 %

-39 %

efektivita využití skladovacích a přepravních kapacit (%) +63 %
objem balení (m³) 0,008 m³ 0,005 m³

Soft Luxury
3-vrstvý 

double long rolls 
4     pack

počet rolí v 1 balení (ks)
(přepočet rolí na roli Soft Luxury standard)

počet útržků v 1 roli

délka papíru v 1 roli

délka papíru v 1 balení

150

18 m

144 m

300

36 m

144 m

počet vrstev

hmotnost papíru v 1 balení (g)

8 4

688 g 680 g

3 3

=8

Soft Luxury
3-vrstvý 
standard 
8     pack


